
 
 

                                             Российская Федерация    
Орловская область 
Должанский район 

Администрация  Успенского сельского поселения   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 26 июля  2024 года                                                            № 25 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Успенского сельского поселения от 05.06.2012г. № 23 

«Об утверждении административного регламента  

администрации Успенского сельского поселения  

Должанского района Орловской области по предоставлению 

администрацией сельского поселения муниципальной услуги 

«Подготовка, утверждение и предоставление  

градостроительного плана земельного участка» 

 

 

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в постановление администрации Успенского сельского 

поселения от 05.06.2012г. № 23 «Об утверждении административного регламента 

администрации Успенского сельского поселения Должанского района Орловской 

области по предоставлению администрацией сельского поселения 

муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и предоставление 

градостроительного плана земельного участка»:   

1.1. Пункт 2.4 Регламента, утвержденного приложением к постановлению, 

изложить в следующей редакции: 

«2.4.Срок предоставления муниципальной услуги.  

Орган местного самоуправления в течение четырнадцати рабочих дней после 

получения заявления, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного 

плана земельного участка и выдает его заявителю. Градостроительный план 

земельного участка выдается заявителю без взимания платы. Градостроительный 

план земельного участка выдается в форме электронного документа, 

подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче 

градостроительного плана земельного участка.» 

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                           В.И.Корнеев 


